
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Centrul de Excelenta in Servicii si Prelucrarea Alimentelor

Adresa: мун.Бэлць, str. Decebal 111

Tel.:   /0231/7-15-56

E-mail:   balticespa@gmail.com

Achizitii.md ID 21248342     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1720085714206

Denumirea licitatiei: Achiziționarea produselor alimentare pentru a II - a jumătatea a anului 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Maioneza 67 % kg 250 65,00 78,00 16250,00 19500,00 01.08.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Oua de gaina buc 9720 3,50 4,20 34020,00 40824,00 01.08.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Aluat foietaj congelat cu drojdii kg 564 36,11 39,00 20366,04 21996,00 01.08.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Bastonase de crabi kg 50 70,83 85,00 3541,50 4250,00 01.08.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Peste Hec kg 600 64,17 77,00 38502,00 46200,00 01.08.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Cartofi kg 2200 11,11 12,00 24442,00 26400,00 01.08.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Varza kg 1500 8,80 9,50 13200,00 14250,00 01.08.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Morcov kg 800 11,30 12,20 9040,00 9760,00 01.08.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Ceapa kg 500 12,96 14,00 6480,00 7000,00 01.08.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Sfecla rosie kg 570 10,19 11,00 5808,30 6270,00 01.08.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Ciuperci kg 100 53,33 57,60 5333,00 5760,00 01.08.2024-31.12.2024

12 15800000-6 Ardei dulci la sezon kg 1600 24,07 26,00 38512,00 41600,00 01.08.2024-31.12.2024

13 15800000-6 Rosii la sezon kg 700 25,93 28,00 18151,00 19600,00 01.08.2024-31.12.2024

14 15800000-6 Vinete la sezon kg 700 18,06 19,50 12642,00 13650,00 01.08.2024-31.12.2024

15 15800000-6 Dovlecei la sezon kg 300 24,07 26,00 7221,00 7800,00 01.08.2024-31.12.2024

16 15800000-6 Mere kg 1700 11,11 12,00 18887,00 20400,00 01.08.2024-31.12.2024

17 15800000-6 Verdeata kg 50 131,48 142,00 6574,00 7100,00 01.08.2024-31.12.2024

18 15800000-6 Usturoi kg 6 72,22 78,00 433,32 468,00 01.08.2024-31.12.2024

19 15800000-6 Castraveti murati kg 150 27,17 32,60 4075,50 4890,00 01.08.2024-31.12.2024

20 15800000-6 Ulei rafinat L 500 20,17 24,20 10085,00 12100,00 01.08.2024-31.12.2024

21 15800000-6 Sare iodata kg 150 5,83 7,00 874,50 1050,00 01.08.2024-31.12.2024

22 15800000-6 Sare gema kg 30 5,83 7,00 174,90 210,00 01.08.2024-31.12.2024

23 15800000-6 Zahar kg 600 21,85 23,60 13110,00 14160,00 01.08.2024-31.12.2024

24 15800000-6 Faina de griu kg 200 7,50 9,00 1500,00 1800,00 01.08.2024-31.12.2024

25 15800000-6 Hrisca kg 600 13,75 16,50 8250,00 9900,00 01.08.2024-31.12.2024

26 15800000-6 Orez rotund kg 400 21,67 26,00 8668,00 10400,00 01.08.2024-31.12.2024

27 15800000-6 Crupe Arnautca kg 380 9,42 11,30 3579,60 4294,00 01.08.2024-31.12.2024

28 15800000-6 Crupe de porumb kg 200 9,17 11,00 1834,00 2200,00 01.08.2024-31.12.2024

29 15800000-6 Paste fainoase asorti kg 750 10,25 12,30 7687,50 9225,00 01.08.2024-31.12.2024

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



30 15800000-6 Paste fainoase Spaghette kg 50 22,92 27,50 1146,00 1375,00 01.08.2024-31.12.2024

31 15800000-6 Mazare uscata kg 70 9,81 10,60 686,70 742,00 01.08.2024-31.12.2024

32 15800000-6 Ceai negru infuzie kg 70 191,67 230,00 13416,90 16100,00 01.08.2024-31.12.2024

33 15800000-6 Pasta de tomate kg 200 53,33 64,00 10666,00 12800,00 01.08.2024-31.12.2024

34 15800000-6 Mazare verde cons. kg 200 26,25 31,50 5250,00 6300,00 01.08.2024-31.12.2024

35 15800000-6 Porumb dulce cons. kg 120 35,33 42,40 4239,60 5088,00 01.08.2024-31.12.2024

36 15800000-6 Condimente 15 legume kg 4 78,33 94,00 313,32 376,00 01.08.2024-31.12.2024

37 15800000-6 Piper negru macinat kg 4 179,17 215,00 716,68 860,00 01.08.2024-31.12.2024

38 15800000-6 Condimente hmeli-suneli kg 2 310,83 373,00 621,66 746,00 01.08.2024-31.12.2024

39 15800000-6 Paprica macinata kg 4 183,33 220,00 733,32 880,00 01.08.2024-31.12.2024

40 15800000-6 Mustar boabe kg 1 125,00 150,00 125,00 150,00 01.08.2024-31.12.2024

41 15800000-6 Piper negru boabe kg 1 200,00 240,00 200,00 240,00 01.08.2024-31.12.2024

42 15800000-6 Condimente pentru macinat carne kg 3 189,17 227,00 567,51 681,00 01.08.2024-31.12.2024

43 15800000-6 Boia de ardei dulce afumata kg 3 333,33 400,00 999,99 1200,00 01.08.2024-31.12.2024

44 15800000-6 Bors acru uscat kg 3 93,33 112,00 279,99 336,00 01.08.2024-31.12.2024

45 15800000-6 Seminte de susan kg 3 85,00 102,00 255,00 306,00 01.08.2024-31.12.2024

46 15800000-6 Usturoi uscat kg 2 350,00 420,00 700,00 840,00 01.08.2024-31.12.2024

47 15800000-6 Biscuiti cu susan kg 200 54,42 65,30 10884,00 13060,00 01.08.2024-31.12.2024

48 15800000-6 Biscuiti cu umpl.de gem kg 200 45,00 54,00 9000,00 10800,00 01.08.2024-31.12.2024

49 15800000-6 Biscuiti in ciocolata kg 200 65,75 78,90 13150,00 15780,00 01.08.2024-31.12.2024

50 15800000-6 Suc de fructe L 500 15,50 18,60 7750,00 9300,00 01.08.2024-31.12.2024

51 15800000-6 Ciuperci Ghebe cons. kg 80 95,83 115,00 7666,40 9200,00 01.08.2024-31.12.2024

52 15800000-6 Frunza de dafin kg 2 195,00 234,00 390,00 468,00 01.08.2024-31.12.2024

53 15800000-6 Cacao kg 10 129,17 155,00 1291,70 1550,00 01.08.2024-31.12.2024

54 15800000-6 Otet 6 % L 20 8,33 10,00 166,60 200,00 01.08.2024-31.12.2024

55 15800000-6 Sare de lamiie kg 2 94,17 113,00 188,34 226,00 01.08.2024-31.12.2024

430646,87 492661,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-07-15T13:21:58+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




